
  

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 05/06/2018. Edição 1519 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 18 
 

 

Rua Paraná nº 176 – Fundos – Barra do Jacaré – PR 
 

EDITAL 05/2018 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DE VAGAS A 
SUPLENTES DO CONSELHO TUTELAR DE BARRA DO JACARÉ/PR  

(MANDATO 2016-2020) 
 
 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA do 

Município de Barra do Jacaré - Paraná no uso de suas atribuições legais e com 

base na Lei Federal nº. 8.069/90 que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do 

Adolescente (e suas alterações);  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Homologar o resultado do Processo de Seleção para Suplentes 

a Conselheiros Tutelares (mandato 2018-2020) e Considerando o edital nº 

02/2015 vigente (Mandato de 10 de janeiro de 2016 a 9 de janeiro 2020; 

 
NOME DO CANDIDATO 

 

 
Nº VOTOS 

 
CLASSIFICAÇÃO  

 

Fernanda Regina de Oliveira 112 1º suplente 

Keliton Rodrigues de Oliveira  86 2º suplente 

Nelci Januario Rocha Aguiar 44 3º suplente 

Paulo Sergio de Souza 33 4º suplente 

Tais Aparecida Oliveira 33 5º suplente 

Karine Rodrigues dos Santos Rizera 30 6º suplente 

Elisanda da Silva de Quadros  22 7º suplente 

Leandro Lopes Dutra  14 8º suplente 

Emilia Bezerra  13 9º suplente 

 

Barra do Jacaré, 04 de junho de 2018 

 

__________________________ 

Glasieli Cleise da Silva Gualiume 
Presidente do CMDCA 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

